- 1 -

海职院团〔2019〕41 号

关于公布海南职业技术学院第八届

班级文化节比赛结果的通知

各团总支：

为庆祝中华人民共和国成立 70 周年，学校开展了系列

主题活动，进一步激发青年学生爱党、爱国的热情，增强新

生班级荣誉感和凝聚力，学校团委组织开展了第八届班级文

化节。

文化节为期一个半月，二级学院组织初赛和复赛，来自

五个学院七个班级晋级学校决赛。2019 级各班级的“最佳班

徽”、“最佳班服”的原创作品通过团委官微投票产生，1.2

万人参与比赛投票。班歌评比结合专业特色和班级文化，班

主任同台演出，给全校师生奉献了富有朝气、富有创意的校

园文化盛宴，为丰富校园文化发挥了积极的作用。现将比赛

结果予以通报。

- 2 -

附件：海南职业技术学院第八届班级文化节比赛结果

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 11 月 7 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 11 月 7日印发

- 3 -

附件

海南职业技术学院

第八届班级文化节比赛结果

一、第一名

艺术学院 2019 级音乐表演 1 班 合唱歌曲《保卫黄河》

二、第二名

工业与信息学院 2019 级智能终端班 合唱歌曲《走向

复兴》

三、第三名

工业与信息学院 2019 级工程造价 3 班 合唱歌曲《我的

中国心》

四、“最佳班徽”奖

艺术学院 2019 级艺术设计班

五、“最佳班服”奖

艺术学院 2019 级艺术设计班

六、最佳组织奖

工业与信息学院